Eduardo Vicente Rengel Jara 8,050.00 USD 1.00 8,050.00 
Karen Sofia Rengel Jara 20,050.00 USD 1.00 20,050.00 

| Maria Fernanda Rengel Jara 24,050.00 | USD1.00 ¡24,050.00 |   
Con lo que se encuentra representado la totalidad del capital concurrente suscrito y pagado 

en USD ochenta mil cuatrocientos dólares (USD 80,400.00 dólares) de los Estados Unidos 

de Norte América. 

La Secretaria, Sra. Karen Sofía Rengel Jara, da lectura a los puntos del orden del día: 

Constatación del Quorum. 

Apertura de la sesión por el Presidente. 

Informe del Gerente General de la Compañía correspondiente al año 2019.